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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

1 ARKA PLAN BİLGİSİ 

1.1 İZLEME RAPORU’NUN AMACI 

Stratejik Çevresel Değerlendirme (SÇD) çalışmaları kapsamında Seyhan Havzası Taşkın Yönetim 

Planının (Seyhan Havzası TYP) uygulanması ile oluşacak durumların çevresel izleme programını 

belirlemek için bu rapor hazırlanmıştır. 

Seyhan Havzası Taşkın Yönetim Planının hazırlanmasına dayanak olan hukuki dayanaklar şunlardır.  

A)  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ( 1 Nolu) 

    Madde 421 Fıkra:1 Bent:h 

h) “Taşkınlarla ilgili strateji ve politikaların belirlenmesi amacıyla çalışmalar yapmak ve ilgili mevzuatı 

ve taşkın yönetim planlarını hazırlamak” 

B) Taşkın Yönetim Planlarının Hazırlanması, Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Yönetmelik 

     Madde No:6 Fıkra:1 

(1) “Taşkın yönetim planları, taşkın yayılma alanları ve doğal taşkın ovaları gibi taşkın sularını 

tutma kapasitesine sahip alanları, geçmişte yaşanmış taşkın olaylarının etkilerini, toprak ve su 

yönetimi, doğa koruma, mekânsal planlama, arazi kullanımı ve fayda-maliyet gibi hususların dikkate 

alınması suretiyle, 

Taşkın Yönetim Planları havzalardaki taşkın risklerini tespit edip taşkının önlenmesini veya taşkından 

olası zararları en aza indirgenmesini sağlamayı amaçlamaktadır. Taşkınlardan kaynaklanan can ve mal 

kaybını önlemek, çevre, insan sağlığı, kültürel mirası korumak ve ekonomik zararların önüne geçmek 

amaçlar arasında yer almaktadır. 

SÇD Yönetmeliği’nin 14 (2). Maddesine göre, yetkili kurum plan/programın uygulanması aşamasında 

ortaya çıkabilecek önemli olumsuz çevresel etkilerin en kısa sürede belirlenmesi ve bu etkilere karşı 

en kısa zamanda çözüm üretilmesi amacıyla, bir izleme programını hazırlanmalıdır. 

TYP, en az yedi yılda bir yenileceği için bu rapor da bu durum göz önünde tutalarak güncellenmelidir. 
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1.2 TYP’NİN SÇD’Sİ 

Taşkın Yönetim Planlarında taşkının sosyal, ekonomik ve çevresel etkileri ele alınmaktadır. Bu 

bağlamda taşkının stratejik çevresel değerlendirilmesi kaçınılmazdır. 

Bunun yanı sıra, “Stratejik Çevresel Değerlendirme Yönetmeliği”, Üçüncü Bölüm’ü (SÇD Uygulama 

Hükümleri), Madde 8: SÇD’ye tabi plan ve programların belirlenmesi başlığı altında bulunan 

açıklamada; “Ek-1 listesinde yer alan plan/programlar ve bunlarda yapılacak revizyonlar ve Ek-1 

listesinde yer almayıp 2 nci maddenin birinci fıkrası kapsamında bulunan plan/programlar ve bunlarda 

yapılacak revizyonlar ile bu Yönetmelik kapsamında yer alan plan/programlarda yapılacak 

değişikliklerin SÇD’ye tabi olup olmayacaklarının belirlenmesi amacıyla Ek-2’de yer alan eleme 

kriterlerine göre SÇD uygulamasına karar verilenler, SÇD’ye tabidir” hükmü geçmektedir. İlgili 

yönetmeliğin Ek-1 Bölümünde sözü edilen çalışmalardan biri de 11. madde de yer alan Havza Taşkın 

Yönetim Planları’dır. Bu bağlamda Seyhan Havzası Taşkın Yönetim Planının Hazırlanması projesi 

elemeye tabi tutulmadan, doğrudan SÇD yapılması gereken planlar kapsamına girmektedir. 

SÇD, TYP faaliyetlerinin çevreye olumsuz etkilerini en aza indirgemeyi veya ortadan kaldırmayı 

amaçlamaktadır.  

Başlıca hedefler, 

 Türleri, habitatları ve biyoçeşitliliği korumak, 

 İnsan sağlığını korumak, sağlık eşitsizliklerini azaltmak ve sağlıklı yaşam tarzlarını teşvik 

etmek, 

 Zeminin işlevini ve kalitesini korumak ve uygun olan yerlerde geliştirmek, 

 Zemin kaymalarını barındıracak bölgelerin ıslahını gerçekleştirmek, 

 Su ortamını ve kalitesini korumak, 

 İklim değişikliğinin azaltılmasına ve adaptasyonuna katkıda bulunmak, 

 Maddi varlıkların korunmasına katkıda bulunmak, 

 Kültürel, mimari ve arkeolojik mirası taşkın riskinden korumaya çalışmak, 

 Önlemleri eyleme geçirirken yerel peyzaj karakterine en iyi şekilde uyum sağlanmasıdır. 

Sürdürülebilirlik için Taşkın Yönetim Planı SÇD kapsamı ile değerlendirilerek bir dizi temel hedef ve 

değerlendirmeler belirlenmiştir. SÇD temel sürdürülebilirlik hedefleri şu şekilde sıralanmıştır: 

i. Çalışanların, sakinlerin ve ziyaretçilerin sağlık, refah ve güvenliğini korumak 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

TAŞKIN VE KURAKLIK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

                        8 
 

SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

ii. Mülkiyet ve temel altyapıyı korumak 

iii. Tarihi çevrenin, arkeolojik mirasın ve peyzajın korunması 

iv. Biyoçeşitliliği korumak ve geliştirmek 

v. Su kalitesini ve kaynaklarını korumak 

vi. İklim değişikliğinin etkilerine uyum sağlamak 

vii. Ekonomi üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirmek 

2019 yılı Temmuz ayı itibarı ile proje için SÇD çalışmalarına taslak kapsam belirleme aşamasıyla 

başlanmıştır. Daha sonra ise kapsam belirleme raporu oluşturularak, paydaşların görüşlerine 

sunulmuştur. Kapsam raporu onaylandıktan sonra Nisan 2020 yılında SÇD Nihai Raporu çalışmalarına 

devam edilmiştir. Yaşanan covid-19 pandemisi nedeni ile süreç Kasım 2020 yılında tamamlanmıştır. 

Bunu takiben bildiri ve izleme raporu oluşturulmuştur. 

2 BELİRLENEN TEMEL ETKİLER 

Taşkın Yönetim Planının Seyhan Havzası’na birçok olumlu ve önemli faydası mevcuttur. Planın 

uygulanmaması durumunda olumlu etkilerin önü kapatılmış olacaktır. Önceden de bahsedildiği gibi 

Seyhan Havzası Taşkın Yönetim Planı taşkının insan sağlığı, çevre, kültürel miras, sosyal ve ekonomik 

aktivitelerin üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmayı amaçlamaktadır. Plan taşkınların neden olduğu 

can ve mal kayıplarının azaltılması, çevrenin, tarihi ve kültürel mirasın korunması ve kamuoyunun 

taşkın konusunda bilinç düzeyinin arttırılmasına yardımcı olacaktır. Yukarıda sözü edilen hiçbir şey 

yapmama durumda bu olumlu etkilerin önü kapatılmış olacaktır  

Biyolojik Çeşitlilik, Flora ve Fauna 

Taşkının, bölgede yaşayan bitki ve hayvanlara, sulak alanlardaki türlere verebileceği muhtemel zararlar 

taşkın yönetim planı ve faaliyetleriyle engellenebilir. Taşkın yönetim planı ile biyoçeşitliliğin 

korunmasına katkıda bulunulabilir. 

Nüfus ve İnsan Sağlığı 

Taşkın Yönetimi Planının en önemli amaçlarından biri taşkın sırasında can kaybını engellemek ve insan 

sağlığını korumaktır. Bunun için taşkın riskinin olduğu tespit edilen yerleşimlerde 2 Boyutlu hidrolik 

modelleme çalışmaları yapıldıktan sonra taşkın risk haritaları çalışmalarına başlanmıştır. Risk 

çalışmaları kapsamında taşkından etkilenen nüfus, binalar (konutlar, sağlık kurumları, eğitim 

kurumları, ibadethaneler, turizm tesisleri, endüstriyel ve ticari tesisler) ve ekonomik aktivite alanları 

tespit edilip risk sınıflandırması ve ekonomik zarar hesaplamaları yapılmıştır. 
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Jeoloji, Zemin ve Arazi Kullanımı 

Taşkınların önlenmesi sediment taşınım kontrolünü sağlayacaktır ve bölgedeki taşkınlardan kaynaklı 

sediment kirliliğinin önüne geçilebilir. Aynı zamanda morfoloji üzerindeki etkisi de (dere yatağı ve 

topoğrafya değişimi vb.) kontrol altına alınmış olacaktır. 

Su 

Taşkınları önlemek için plan kapsamında belirlenen tedbirler vasıtasıyla yüzey ve yeraltı suyunun taşkın 

suyuyla kirlenmesinin önüne geçilebilir, insan, hayvan sağlığı ve tarım alanları korunabilir. Su yapıları 

ve sulak alanlar için faydalı olacağı tahmin edilmektedir. 

İklimsel Faktörler 

İklim değişikliği (karların erimesi, deniz seviyesinin yükselmesi, yoğun ve aşırı yağışların yaşanması vb.) 

taşkınları tetikleyebilir. İklim değişikliğinin azaltılmasına ve adaptasyonuna katkıda bulunulmalıdır. 

Maddi Varlıklar 

Taşkın yönetim planı kültürel, tarihi, mimari ve arkeolojik açıdan önem teşkil eden yapı ve alanların 

taşkının olası zararlarından korunmasına katkıda bulunacaktır. 

Peyzaj Alanları 

Taşkın yönetimi tedbirlerinin peyzaj alanlarını olumlu olduğu kadar olumsuz yönde de etkileyebileceği 

öngörülmektedir 

Ekonomik Unsurlar 

Taşkınlar; ekonomik gelişmeye zarar verebilecek ve toplumun ekonomik gelişmesinin zayıflamasına 

neden olabilecek etkilere sahiptir. Taşkınlardan etkilenebilecek başlıca ekonomik öğeler aşağıda 

belirtilmiştir: 

• Tarım  

• Hayvancılık  

• Sanayi ve Ticaret Alanları 

Tarım alanlarının taşkından korunması gerekmektedir. Bunun için plan kapsamında havzada bulunan 

tarımsal alanlardaki ekonomik zararı hesaplayabilmek adına suyun yayılım alanı tespit edilmiştir. 
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Yayılım alanı ile tarımsal alanlar kesiştirilerek su altında kalan tarımsal alanlar belirlenebilmiş, tarımsal 

derinlik, tehlike ve risk haritaları oluşturulmuştur. Belirlenen tedbirler sayesinde tarım alanlarının 

taşkından korunması sağlanacaktır. 

Konya Havzası’nda taşkın risklerinin yönetilebilmesi için taşkın riskinin olduğu tespit edilen derelerde 

belirli lokasyonlarda uygulanması ve havza genelinde alınması gereken tedbirler iki boyutlu hidrolik 

model sonuçlarına göre belirlenmiştir. 392 adet tedbir, sıralaması önceliklendirme çalışmasına göre 

yüksekten düşüğe olacak şekilde Konya Havzası Taşkın Yönetim Planı Nihai Raporunda sunulmuştur. 

Seyhan Havzası’nda taşkın risklerinin yönetilebilmesi için taşkın riskinin olduğu tespit edilen derelerde 

belirli lokasyonlarda uygulanması ve havza genelinde alınması gereken tedbirler iki boyutlu hidrolik 

model sonuçlarına göre belirlenmiştir. 311 adet tedbir, sıralaması önceliklendirme çalışmasına göre 

yüksekten düşüğe olacak şekilde Seyhan Havzası Taşkın Yönetim Planı Nihai Raporunda sunulmuştur. 

Seyhan Havzası Taşkın Yönetim Planında belirlenen 4 tedbir grubu aşağıdaki gibidir: 

 Havza çapında eğitim, bilgilendirme ve farkındalığın arttırılması 

 Havzanın ölçüm ağının geliştirilmesi 

 Geçiş yapısı iyileştirmesi 

 Yatak düzenlemesi 

SÇD sonucunda, Seyhan Havzası Taşkın Yönetim Planında belirlenen, çevreyi olumsuz etkileyebilecek 

tedbirlerin etkilerini azaltacak ya da planın daha iyi uygulanmasına yardımcı olabilecek tedbirler 

aşağıda verilmiştir: 

 Plan kapsamında uygulanması muhtemel yapısal önlemler eyleme geçirilirken inşaat ve 

mühendislik çalışmaları sırasında, bölgedeki özellikle korunan tür, habitat ve vahşi yaşamı 

olumsuz etkilememek adına hassas davranılması gerekli görülmektedir. 

Örneğin, Adana ili Sarıçam ilçesinde Sarıçam Deresi'nin Cumhuriyet Mahallesi’nden geçen 

kısımlarında dere yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 

düzenlenmesi, Sarıçam Deresi ile Karataş Bulvarı kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden düzenlenmesi için yapılan inşaat ve mühendislik çalışmalarının, 

civardaki canlı yaşamına olumsuz etkilerini ez aza indirebilmek adına dikkat edilmesi 

gerekmektedir.  

Bunun gibi, havza genelinde, TYP kapsamında 311 adet daha lokasyon için yapısal tedbirler 

belirlenmiştir. Aynı hassasiyet her lokasyonda gösterilmelidir. 
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 Plan kapsamında belirlenen tedbirler eyleme geçirilirken, kullanılan malzeme kaynaklarının 

kullanımı ve atık üretimi en aza indirgenmelidir. 

Bu tedbirlerin peyzaj üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak veya ortadan kaldırılması, yerel peyzaj 

karakterine en iyi şekilde uyum sağlanması için çaba gösterilmesi önemlidir. 

Plan kapsamında belirlenen tedbirler gereği sanat yapıları üzerindeki iyileştirme/yenileme çalışmaları 

peyzaj karakterine uyumlu olmalıdır. 

 İklim değişikliğinin azaltılmasına ve adaptasyonuna katkıda bulunularak taşkın riski 

azaltılmasına da katkıda bulunulmuş olacaktır. 

Taşkın riski bilgilerinin güncel olduğundan ve sele karşı direnci ve dayanıklılığı artırmak için yerel 

önlemlerin uygulanmasını sağlayan proaktif bir yaklaşım, mülkün ve temel altyapının korunması için 

en iyi olanakları sağlayacaktır. SÇD, taşkın araştırması, taşkın riski varlık yönetimi ve acil durum 

planlamasına yönelik koordineli bir yaklaşımın benimsenmesinin mülk koruması için önemli unsurlar 

olduğunu tespit etmiştir. 

SÇD değerlendirmesi, tarihi varlıkları sel riskine karşı korumaya yönelik en etkili eylemlerin teşvik 

edilmesini, uyarı ve bilgilendirmeyi ve taşkın riski altındaki alanlar için koordineli yönetim planlarının 

ve acil durum ve acil durum planlarının hazırlanmasını içerdiğini tespit etmektedir. Havzanın 

sınırlarının ötesinde, komşu havzalardaki riskler ile havzadaki taşkın riskini artırarak tarihi varlıklar için 

daha büyük riskler oluşturabilir. 

3 İZLEME PROGRAMI 

3.1 İZLEME PROGRAMININ TEMEL İLKELERİ 

SÇD, plan veya programın uygulanması sırasında meydana gelebilecek olası önemli etkileri 

değerlendirir. Ancak, planların ve programların görece uzun bir süre içinde (örn. 15-20 yıl) 

uygulanabilecek olması gerçeği nedeniyle, SÇD ile öngörülen etkiler, stratejik dokümanlar 

uygulanırken ortaya çıkabilecek olanlardan farklı olabilir, alandaki şartlar değişebilir, plan/program 

uygulama şeması orijinalden biraz farklı olabilir vb. 

Dolayısıyla, izlemenin, plan veya programın uygulanması nedeniyle ortaya çıkacak olan gerçek çevre 

ve sağlık etkilerinin, öngörülenlerle kıyaslanmasını ve herhangi bir gerçek etki tespit edilmesi halinde 
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gerekli işlemlerin yapılmasını sağlaması gerekir. Ayrıca, izleme sonraki planlama döngüsüne ve ilgili 

değerlendirmeye girdi sağlayan önemli bir veri olarak görülebilir. 

Taslak SÇD Yönetmeliği’nde (Madde-14) şu şart koşulmaktadır: ‘Yetkili Kurum, plan veya programın 

uygulanması aşamasında ortaya çıkabilecek önemli olumsuz çevresel etkilerin en kısa sürede 

belirlenmesi ve bu etkilere karşı en kısa zamanda çözüm üretilmesi amacıyla, Bakanlık ile ortaklaşa 

kararlaştırılan süre ve kapsam doğrultusunda hazırlayacaktır. Yetkili Kurum, izleme programında 

açıklanan izleme faaliyetlerinin uygulanmasından, halkın erişimine sunulmak üzere izleme sonuçlarının 

ve olası olumsuz çevresel etkilerin giderilmesine yönelik alınan önlemlerin Bakanlığa bildirilmesinden 

sorumludur.’ (Su Yönetimi Sektörü SÇD Rehberi) 

Prensipte, plan veya programın hazırlanmasından sorumlu kurum, plan veya programın çevreye ve 

sağlığa ilişkin izlemesinden de sorumludur. Ancak, çevre ve sağlık makamlarının izleme konusunda 

işbirliği yapmaları veri sağlama, izleme raporlarının derlenmesine yardımcı olması vb. beklenir. 

Seyhan Havzası TYP için hazırlanan İzleme Programı iki bileşenden oluşmaktadır: 

 Bileşen 1: Çevresel Etkilerin İzlenmesi (TYP uygulamalarının neden olduğu çevresel değişikliği 

yansıtabilen veya TYP’nın çevre üzerindeki beklenmedik etkilerini tespit edebilen ilgili çevresel 

göstergelerin fiziksel olarak izlenmesi)  

 Bileşen 2: TYP uygulamalarının izlenmesi (SÇD tavsiyelerinin uygulanmasındaki ilerlemenin ve 

TYP’in olumlu çevresel etkilerini artırmak için önerilen önlemlerin kaydedilmesi) 

Bu nedenle, izlemeye yönelik olarak yapılacak işlemler şu şekilde özetlenebilir (Su Yönetimi Sektörü 

SÇD Rehberi): 

 SÇD sürecinde: 

o SÇD uzmanları, izleme programının ilk taslağını tasarlayacaktır, 

o Taslak izleme programını plan veya program için genel izleme programıyla bağlantılandırmak 

için, taslak izleme programı konusunda planlama ekibine danışılması gerekir, 

o Gerçek izleme, veri erişimi vb.’deki rollerini görüşmek üzere, taslak izleme programı 

konusunda çevre ve sağlık makamlarına danışılması gerekir, 

o İstişare görüşmelerinden sonuçlar elde edilmesinin ardından, SÇD uzmanları izleme 

programına son halini verir (ve SÇD Raporu’na dahil eder), 
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o İzleme programı, plan veya program kabul edildikten sonra yayınlanır. 

 Plan veya programın uygulanması sırasında: 

o Plan veya programın uygulanmasından sorumlu kurum, ayrıca, çevreye ve sağlığa ilişkin 

izlemeyi kabul edilen izleme programına göre koordine eder. 

o İzleme sonuçlarına dayalı olarak, plan veya programın uygulanmasından sorumlu kurum 

(çevre ve sağlık makamları ile işbirliği içinde) düzenli izleme raporları hazırlar ve yayınlar 

(halkın erişimine de açık olmalıdır). İzleme raporları şu konularda bilgiler sunmalıdır: 

 İzlenen nedir (ilgili göstergeler yoluyla kilit çevre ve sağlık konuları), 

 Durum nasıl değişti, yani hangi etkiler kaydedildi, niceliksel (örn. hava kalitesi) 

ve niteliksel (veri yoksa) anlamda, 

 Değişikliklerin plan veya program uygulaması ile nasıl bir ilgisi var, 

 Sonuçlar (yani, herhangi bir eyleme geçilmesine ihtiyaç olursa, izleme 

programında herhangi bir düzeltme yapılırsa). 

o Çevre ve/veya sağlık üzerinde öngörülmeyen herhangi bir önemli olumsuz etki olması 

durumunda, plan veya programın hazırlanmasından sorumlu kurumun bu etkileri gidermek 

üzere eyleme geçmesi gerekir. Bu eylemler için çevre ve sağlık makamları ile koordinasyon 

sağlanması gerekir. Pratikte, izleme ile, çevre ve sağlık üzerindeki önemli olumsuz etkiler 

ortaya çıkarılırsa, aşağıdaki önlemlerin dikkate alınması gerekir: 

 Özellikle plan veya programın uygulanması için gereken koşullara 

odaklanılarak, SÇD’de önerilen etki azaltım önlemlerinin gözden geçirilmesi; 

örn. belli başlı projelerin uygulanmaması gereken alanlar yeniden 

tanımlanabilir, proje tipleri değiştirilebilir vb. 

 Geçici iyileştirme eylemlerinin hazırlanması ve başlatılması, 

 Plan veya programda revizyonlar başlatılması; yani, yeni bir planlama 

döngüsünün başlatılması, 

SÇD’nin izleme programını öncelikli olarak plan veya programı etkileme olasılığı bulunan çevre ve sağlık 

unsurlarına odaklaması gerekir. 
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3.2 TYP UYGULAMASI SIRASINDA ÇEVRE VE SAĞLIK ETKİLERİNİN İZLENMESİ 

Taşkın Yönetim Planı hazırlanırken dikkate alınması gereken temel sosyal, çevresel ve ekonomik 

konuları tanımlayan bilgiler. Bazı durumlarda bunlar, üstesinden gelinmesi gereken kısıtlamalar veya 

kaçınılması gereken etkilerdir, diğer durumlarda bunlar, mümkün olduğunda takip edilmesi gerekebilir 

veya başka durumlarda taşkın yönetimi politikalarıyla dolaylı olarak desteklenebilir. Aşağıdaki tabloda, 

ilgili planların, programların ve politikaların gözden geçirilmesi ve Seyhan Havzası için mevcut temel 

verileri dikkate alarak belirlenen sorunları özetlemektedir.  

Ülkemizde SÇD çalışması Taşkın Yönetim Planları için ilk defa gerçekleştiğinden, bu projelerin 

uluslararası düzeyde örnekleri irdelenecek ve ülkemiz şartları ve SÇD yönetmeliğine uygun hale 

getirilmiştir.  

Bu kapsamda;  

 Integration of Strategic Environmental Assessment in Flood Management Planning, lessons 

learned from the International Experience- Case Pakistan 

 Strategic Environmental Assessment of Southwark Council’s Local Flood Risk Management 

Strategy, England 

 A national flood and coastal erosion risk management strategy for England 

 Strategic Environmental Assessment of the Flood Risk Management Strategies, SEPA, Scotland 

 Strategic Environmental Assessment Report for the City of London Local Flood Risk 

Management Strategy 

 Strategic Environmental Assessment Scoping Report, Port of Waterford, UK 

 Strategic Environmental Assessment (SEA) Scoping Report, Reading Borough Council Local 

Flood Risk Management Strategy, UK 

 LFRMS SEA Scoping Report, Derby City Council, UK 

projeleri incelenmiş ve buradaki edinimler, ülkemiz şartları gözetilerek bu tablolara aktarılmıştır. 

Tablo 3-1 Çevresel İzleme Matrisi 

 

Kilit Konu Göstergeler Birimler Veri Kaynağı 

İklim Değişikliği İklim değişikliğine bağlı dönemsel değişimler  % TOB 
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Taşkın afetini önlemek için yapılan su tutucu 

yapıların (baraj, rezervuar, su tutma bendi, vb.) 

iklim değişikliğine etkileri 

mm/gün MGM 

Biyoçeşitlilik, Flora 

ve Fauna 
Bölgedeki hassas türler/alanların değişimi 

% 

m2 

TOB 

ÇŞB 

Su 

Taşkına maruz bölgelerde yer alan su 

kütlelerinde nitrat konsantrasyonu değişimleri 

Yüzey ve yeraltı sularında meydana gelen  

değişimler  

Yeraltısuyu miktarındaki değişimler 

Barajlar/gölet/sulama kanalı vb. rezerv miktarları 

mg/l 

ton 

ASKİ 

TOB 

DSİ 

Nüfus ve İnsan 

Sağlığı 

Havzada özellikle Seyhan ve Sarıçam ilçelerindeki 

nüfus değişimi 

Taşkın afeti sonrasında insanların sağlık 

durumlarındaki değişimler 

% kişi TÜİK 

ASKİ 

İl Sağlık 

Müdürlüğü 

Jeoloji,Zemin ve 

Arazi Kullanımı 

Heyelan sonucunda meydana gelen toprak kaybı 

Toprak kalitesinde meydana gelen değişimler 

Ton/yıl 

Mg/L 

TOB 

Kültürel, Mimari ve 

Arkeolojik Miras 
Kültürel mirasların sayısı ve güncel durumu 

adet 

 

ÇŞB 

 

Maddi Varlıklar 
Adana Merkez başta olmak üzere kamu binaları 

ve hizmet noktalarının sayısı ve fiziksel durumu 

adet Adana 

Belediyesi 
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3.3 SÇD TAVSİYELERİNİN UYGULANMASININ İZLENMESİ 

Stratejik Çevresel Değerlendirme (SÇD), belirli “plan ve programların” geliştirilmesi sırasında çevreyi 

de göz önüne alma ve önem verilmesini sağlayan bir süreçtir. Bunu yaparken, sürdürülebilir 

kalkınmanın ve çevrenin korunmasının desteklenmesine katkıda bulunur. 

Yönetmelikler, ulusal stratejiler gözetilerek uluslararası, AB veya ulusal düzeyde oluşturulan çevre 

koruma hedeflerinin kapsayacak şekilde geliştirilmiştir. Bu eylemler hazırlanırken bu hedeflerin yanı 

sıra ve çevresel hususların da dikkate alınması gerekmektedir. SÇD, Bölüm 2.6’da verilen plan ve 

programların hedeflerini de göz önüne alacak şekilde, kendine özgü temel çevresel hedefler de 

barındırmaktadır. Bu hedeflerin bir bölümü özet olarak aşağıdaki şekli ile açıklanmaktadır. 

Topraklar, su kalitesi, su kaynakları ve taşkın riskini yönetmek için suyu filtreler ve depolar. Erozyon ve 

kötü tarım uygulamaları gibi toprak durumu bozulduğunda bu hayati işlevler azalır. 

Taşkın riskini yönetmeye yönelik önlemler de toprak erozyonunun azaltılmasına katkıda bulunabilir. 

Bu, sürdürülebilir arazi yönetimini teşvik etmeyi, doğal süreçlerle çalışmayı ve doğal taşkın yönetimi 

yaklaşımlarını teşvik etmeyi içerebilir. Nehir kanalı morfolojisini iyileştiren ve habitat oluşumunu 

entegre eden şemalar da faydalı olabilir. 

Yerel düzeyde taşkın ve kıyı değişikliği altyapısı, tarihi depolama sahaları da dahil olmak üzere kirlenmiş 

arazilerin su basması riskini azaltmaya yardımcı olabilir. Programların uygulanması, özellikle kentsel 

alanlarda kirlenmiş alanları etkileme potansiyeline sahiptir. Bununla birlikte, ilgili iyileştirme, 

ekonomik yenilenmeye yerel faydalar sağlayabilir ve insan sağlığı ve çevreye yönelik potansiyel riskleri 

önleyebilir. 

Maddi kaynak stoklarının korunmasına yardımcı olmak için taşkın ve kıyı değişikliği altyapısının 

sağlanması, kaynak verimliliğini ve sürdürülebilir atık yönetimini desteklemelidir. Bu, malzemelerin 

sürdürülebilir tedarikini içermeli ve ürünlerin satın alınmasından atılmasına kadar tüm yaşam 

döngüsünü dikkate almalıdır.  
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Tablo 3-2 Uygulama İzleme Matrisi  

 

SÇD Kapsamında Geliştirilen Tedbirler ve 

Öneriler 
SÇD Tavsiyelerinin Nasıl Uygulandığı 

Yapılan hesaplamalar iklim değişikliği unsurları 

da göz önüne alınarak güvenli yanda kalınacak 

şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan analizlerde özellikle denize 

mansaplanan derelerin çıkış koşulları iklim 

değişikliğine bağlı deniz seviyesi yükselmesi göz 

önünde tutularak hesaplara dahil edilmiştir. 

Taşkın Yönetim Planında belirlenmiş tedbirlerin 

takibi TOB-SYGM tarafından yapılacaktır. 

Alınan tedbirler, tespit edilen ekolojik türler, 

sulak alanlar gibi varlıklar zarar görmeyecek 

şekilde oluşturulmuştur. 

Çevresel zararın boyutlarının irdelendiği risk 

çalışmalarında yayılım içinde bulunan bölgedeki 

ekolojik türler de dahil edilmiştir. 

Taşkın Yönetim Planında belirlenmiş tedbirlerin 

takibi TOB-SYGM tarafından yapılacaktır. 

Taşkın etkilerini önlemek için taşkına sebebiyet 

veren yapı veya dere yatağı bozulmalarını 

giderecek önlemlerin alınması sağlanmıştır. 

Çalışmalar kapsamında sulak alanlar da 

incelenmiştir. Önerilen tedbirler taşkın 

oluşumunu önlediği için sulak alanlarn yapay 

etkiler nedeni ile taşkından etkilenmesinin 

önüne geçilmiştir.  

Taşkın Yönetim Planında belirlenmiş tedbirlerin 

takibi TOB-SYGM tarafından yapılacaktır. 

Taşkından etkilenen sağlık kuruluşlar, etkilenen 

bina ve nüfus tespit edilmiş ve  taşkın nedeni ile 

oluşacak ekonomik zararın boyutu 

hesaplanmıştır. 

Taşkın nedeni ile bu afetten etkilencek nüfus 

hesaplanmş ve bölgeler belirlenmiştir. Önerilen 

tedbir ile taşkınların önüne geçici çözümler 

sunulmuştur. Bunun yanı sıra önlemler hayata 

geçirilene değin olacak taşkın durum için ise 
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tahliye haritaları oluşturularak güvenli 

toplanma alanları tespit edilmiştir. 

Taşkın Yönetim Planında belirlenmiş tedbirlerin 

takibi TOB-SYGM tarafından yapılacaktır. 

Taşkın tedbirleri kapsamında yapılacak ıslah 

çalışmaları ile dere yatağı morfolojisinin doğal 

durumu değişecektir. 

Tarım arazileri ve karbon bakımından zengin 

topraklar gibi değerli toprak kaynaklarını içeren 

toprak kalitesini, miktarını ve işlevini koruyacak 

tedbirlerin alınması sağlanmıştır. 

Taşkın Yönetim Planında belirlenmiş tedbirlerin 

takibi TOB-SYGM tarafından yapılacaktır. 

Havzada bulunan kültürel mirasların artan 

taşkın nedeni ile zarar görebileceği 

belirlenmiştir. 

Taşkının, özel sit alanı ve anıtlar üzerindeki 

etkilerinin azaltılması sağlanmıştır. 

Taşkın Yönetim Planında belirlenmiş tedbirlerin 

takibi TOB-SYGM tarafından yapılacaktır. 

Bölgede Konya Merkez başta olmak üzere kamu 

binaları ve hizmet noktalarının taşkın nedeni ile 

zarar göreceği tespit edilmiştir. 

Malzeme kaynaklarının kullanımını ve atık 

üretimini en aza indirgenmesi gözetilmiştir. 

Taşkın Yönetim Planında belirlenmiş tedbirlerin 

takibi TOB-SYGM tarafından yapılacaktır. 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

EK 1 Seyhan Havzası Taşkın Tedbirleri Tablosu  

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

1 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Karataş Bulvarı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 20' 16.277" E, Y:36° 

59' 11.826" N, 0+085) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

2 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Kozan Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 20' 24.426" E, Y:36° 

59' 13.155" N, 0+305) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

3 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Girne Bulvarı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 20' 45.020" E, Y:36° 

59' 18.918" N, 0+864) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

4 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile 2425. Sokağın sonundaki 
yaya köprüsünün kesişimindeki yol 

geçişinin akış kesitini daraltmayacak şekilde 
yeniden düzenlenmesi (X:35° 20' 59.722" E, 

Y:36° 59' 21.309" N, 1+281) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

5 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Ihlamur Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 21' 1.001" E, Y:36° 59' 

21.444" N, 1+305) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

6 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Kuşkonmaz Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 21' 37.858" E, Y:36° 

59' 34.482" N, 2+322) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

7 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Ege Bagatur Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 21' 39.762" E, Y:36° 

59' 36.417" N, 2+385) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

8 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Dadaloğlu Bulvarı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 22' 13.659" E, Y:36° 

59' 59.577" N, 3+576) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

9 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıçam Deresi ile Adana-Şanlıurfa Otoyolu 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 26' 21.811" E, Y:37° 1' 

43.481" N, 13+096) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi KGM DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

10 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Buruk Cumhuriyet Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 21.537" E, Y:37° 2' 

0.764" N, 13+677) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

11 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Buruk Cumhuriyet Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 19.112" E, Y:37° 2' 

11.453" N, 14+456) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

12 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Buruk Cumhuriyet Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 31.548" E, Y:37° 2' 

15.627" N, 14+855) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

13 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İstiklal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 39.333" E, Y:37° 2' 

34.241" N, 15+631) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

14 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İstiklal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 31.170" E, Y:37° 3' 

7.242" N, 17+290) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

15 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İstiklal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 32.579" E, Y:37° 3' 

15.244" N, 17+560) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

16 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 0.496" E, Y:37° 2' 

21.574" N, 0+000 ile 0+069 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

17 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 0.107" E, Y:37° 2' 

25.210" N, 0+108 ile 0+838 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

18 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Özgür Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 25' 

0.498" E, Y:37° 2' 26.719" N, 0+884 ile 
1+323 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

19 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Özgür Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 25' 

1.426" E, Y:37° 2' 28.339" N, 1+323 ile 
2+301 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

20 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Atakent Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 25' 

2.084" E, Y:37° 2' 30.173" N, 2+413 ile 
3+130 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

21 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Şehit Erkut Akbay 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 2.609" E, Y:37° 2' 

31.791" N, 3+866 ile 4+358 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

22 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Çamlıbel 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 3.666" E, Y:37° 2' 

34.166" N, 4+455 ile 4+848 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

23 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 5.372" E, Y:37° 2' 

39.451" N, 5+820 ile 6+657 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

24 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 13.318" E, Y:37° 

2' 54.568" N, 8+214 ile 13+042 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

25 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarıçam Deresi'nin Buruk Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 23.949" E, Y:37° 

3' 8.085" N, 13+134 ile 18+623 arası) 

Adana/Sarıçam Sarıçam Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

26 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kocaboğaz Deresi ile 845. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 25' 26.197" E, Y:37° 3' 

14.985" N, 4+528) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

27 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kocaboğaz Deresi ile 44. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 22' 32.224" E, Y:37° 1' 

4.140" N, 4+789) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

28 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Esentepe Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 22' 49.411" E, Y:37° 1' 

16.148" N, 4+835) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

29 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Esentepe Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 23' 8.004" E, Y:37° 1' 

30.375" N, 4+892) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

30 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kocaboğaz Deresi ile 50. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 23' 37.945" E, Y:37° 2' 

24.009" N, 4+955) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

31 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kocaboğaz Deresi ile 38. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 14' 3.043" E, Y:37° 0' 

24.746" N, 4+991) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

32 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yavuz Sultan Selim Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 14' 5.299" E, Y:37° 0' 

28.039" N, 5+076) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

33 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yavuz Sultan Selim Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 14' 9.598" E, Y:37° 0' 

31.344" N, 5+258) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

34 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sofudede Mahallesi'nde bulunan 
Kocaboğaz Deresi ile 23. Sokak 

kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 
daraltmayacak şekilde yeniden 

düzenlenmesi (X:35° 14' 13.727" E, Y:37° 0' 
35.370" N, 5+772) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

35 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kocaboğaz Deresi ile Açelya Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 14' 13.715" E, Y:37° 0' 

36.550" N, 6+299) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

36 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sofudede Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 14' 17.758" E, Y:37° 0' 

56.696" N, 6+508) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

37 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kocaboğaz Deresi'nin Esentepe 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 14' 19.077" E, Y:37° 

1' 31.011" N, 3+991 ile 4+323 arası) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

38 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kocaboğaz Deresi'nin Esentepe 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 14' 20.255" E, Y:37° 

1' 37.791" N, 4+323 ile 5+251 arası) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

39 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kocaboğaz Deresi'nin Sofudede 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 14' 16.146" E, Y:37° 

1' 47.202" N, 5+264 ile 6+279 arası) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

40 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kocaboğaz Deresi'nin Sofudede 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 14' 16.810" E, Y:37° 

1' 57.867" N, 6+317 ile 6+503 arası) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

41 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kocaboğaz Deresi'nin Sofudede 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 14' 18.044" E, Y:37° 

2' 2.132" N, 6+513 ile 6+657 arası) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

42 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kocaboğaz Deresi'nin Boynuyoğun 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 14' 11.641" E, Y:37° 

2' 29.343" N, 7+075 ile 7+388 arası) 

Adana/Sarıçam 
Kocaboğaz 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

43 Çok Yüksek 
Kapalı Kesit 

Düzenlemesi 

Üniversite1 Deresi' nin Ulubatlı Hasan 
Mahallesi'nden geçen kısımlarındaki kapalı 

kesitin 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi (X:35° 14' 

11.187" E, Y:37° 2' 44.448" N, 0+530) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

44 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Remzi Oğuz Arık Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 8.605" E, Y:37° 0' 

53.168" N, 1+783) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

45 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Remzi Oğuz Arık Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 13' 11.892" E, Y:37° 0' 

47.431" N, 2+450) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

46 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Remzi Oğuz Arık Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 58.690" E, Y:37° 1' 

36.352" N, 3+097) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

47 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Üniversite1 Deresi ile Çatalan Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 12' 53.372" E, Y:37° 1' 

46.378" N, 5+103) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

48 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Üniversite1 Deresi'nin PTT Evleri 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 53.077" E, Y:37° 

1' 49.711" N, 1+143 ile 1+779 arası) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

49 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Üniversite1 Deresi'nin Remzi Oğuz Arık 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 49.565" E, Y:37° 

1' 53.086" N, 1+787 ile 2+442 arası) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

50 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Üniversite1 Deresi'nin Remzi Oğuz Arık 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 48.191" E, Y:37° 

2' 16.570" N, 2+457 ile 3+093 arası) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

51 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Üniversite1 Deresi'nin Remzi Oğuz Arık 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 44.136" E, Y:37° 

2' 40.257" N, 3+100 ile 3+400 arası) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

52 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Üniversite1 Deresi'nin Gültepe 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 41.065" E, Y:37° 

2' 55.608" N, 5+373 ile 5+466 arası) 

Adana/Sarıçam 
Üniversite1 

Deresi 
Yapısal Taşkın Öncesi 

DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

53 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıhuğlar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 34.814" E, Y:37° 3' 

6.927" N, 0+009) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

54 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıhuğlar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 30.160" E, Y:37° 3' 

10.603" N, 0+124) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

55 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıhuğlar Mahallesi'nde bulunan Çamalağı 
Deresi ile Hızırkahya Köyü Yolu 

kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 
daraltmayacak şekilde yeniden 

düzenlenmesi (X:35° 12' 26.611" E, Y:37° 3' 
12.672" N, 0+282) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

56 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıhuğlar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 14.873" E, Y:37° 3' 

17.280" N, 0+436) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

57 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıhuğlar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 12.391" E, Y:37° 3' 

23.828" N, 0+476) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

58 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıhuğlar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 11.727" E, Y:37° 3' 

29.272" N, 1+114) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

59 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yeni Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 9.231" E, Y:37° 3' 

33.699" N, 2+197) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

60 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Çamalağı Deresi ile 86094. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 12' 5.810" E, Y:37° 3' 

36.205" N, 2+410) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

61 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Bahçeşehir Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 0.194" E, Y:37° 3' 

40.617" N, 2+724) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

62 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Çamalağı Deresi ile Yılmaz Güney Bulvarı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 15' 13.108" E, Y:37° 0' 

34.843" N, 3+070) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

63 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Esentepe Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 15' 2.500" E, Y:37° 0' 

56.227" N, 3+200) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

64 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Çamalağı Deresi ile 85409. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 14' 57.169" E, Y:37° 1' 

0.320" N, 4+067) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

65 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Çamalağı Deresi ile 89010. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 15' 5.561" E, Y:37° 1' 

38.780" N, 4+542) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

66 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Sarıhuğlar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 15' 9.689" E, Y:37° 1' 

40.533" N, 0+012 ile 0+112 arası) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

67 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Sarıhuğlar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 1' 19.345" E, Y:36° 

58' 15.716" N, 0+126 ile 0+215 arası) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

68 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Sarıhuğlar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 2' 35.726" E, Y:36° 

58' 39.333" N, 0+284 ile 0+427 arası) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

69 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Sarıhuğlar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 2' 49.554" E, Y:36° 

58' 42.991" N, 0+438 ile 0+463 arası) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

70 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Sarıhuğlar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 3' 32.216" E, Y:36° 

59' 21.498" N, 0+478 ile 0+517 arası) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

71 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Sarıhuğlar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 3' 25.069" E, Y:36° 

59' 34.429" N, 1+811 ile 1+981 arası) 

Adana/Seyhan Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

72 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Bahçeşehir 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 29' 13.312" E, Y:37° 

32' 37.980" N, 2+411 ile 2+540 arası) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

73 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Esentepe 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 29' 2.064" E, Y:37° 

32' 37.225" N, 3+462 ile 3+813 arası) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

74 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Esentepe 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 28' 36.066" E, Y:37° 

32' 44.516" N, 4+069 ile 4+189 arası) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

75 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çamalağı Deresi'nin Esentepe 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 28' 35.634" E, Y:37° 

32' 48.774" N, 4+542 ile 4+551 arası) 

Adana/Çukurova Çamalağı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

76 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Küçükdikili Çınarlı Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:34° 28' 36.187" E, Y:37° 32' 

50.368" N, 21+324) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

77 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Küçükdikili Çınarlı Mahallesi'nde 
işaretlenmiş lokasyondaki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 5' 17.114" E, Y:37° 58' 

48.952" N, 23+053) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

78 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarıhuğlar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 5' 18.490" E, Y:37° 58' 

54.597" N, 25+150) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

79 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kanal-1 ile Adana-Mersin Otoyolu 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 5' 17.426" E, Y:37° 58' 

57.324" N, 25+562) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi KGM DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

80 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Esentepe Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 5' 18.513" E, Y:37° 59' 

5.635" N, 25+626) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

81 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Şambayadı Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 5' 21.368" E, Y:37° 59' 

7.906" N, 25+777) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

82 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Şambayadı Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 49' 3.602" E, Y:38° 27' 

10.987" N, 26+990) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

83 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kanal-1 ile Yaşar Kemal Bulvarı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 48' 24.296" E, Y:38° 

28' 3.681" N, 28+148) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

84 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Esentepe Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 49' 7.937" E, Y:38° 26' 

50.522" N, 28+736) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

85 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 48' 19.950" E, Y:38° 26' 

48.468" N, 29+159) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

86 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 48' 17.854" E, Y:38° 26' 

49.196" N, 29+317) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

87 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 48' 12.567" E, Y:38° 26' 

49.769" N, 29+458) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

88 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 48' 8.303" E, Y:38° 26' 

45.213" N, 29+793) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

89 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 48' 3.968" E, Y:38° 26' 

39.886" N, 30+030) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

90 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 59.287" E, Y:38° 26' 

37.805" N, 30+193) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

91 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 52.201" E, Y:38° 26' 

37.583" N, 30+350) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

92 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 45.247" E, Y:38° 26' 

36.188" N, 30+462) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

93 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kabasakal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 39.764" E, Y:38° 26' 

35.459" N, 30+666) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

94 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Küçükdikili Çınarlı 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 47' 21.474" E, Y:38° 
26' 28.468" N, 20+050 ile 21+314 arası) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

95 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Dikili Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
19.848" E, Y:38° 26' 28.297" N, 21+327 ile 

23+043 arası) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

96 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Sarıhuğlar Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
0.537" E, Y:38° 26' 43.763" N, 23+057 ile 

23+864 arası) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

97 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Sarıhuğlar Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
52.736" E, Y:38° 26' 48.884" N, 25+099 ile 

25+109 arası) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

98 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Sarıhuğlar Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
36.480" E, Y:38° 27' 5.288" N, 25+153 ile 

25+490 arası) 

Adana/Seyhan Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

99 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Esentepe Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
35.322" E, Y:38° 27' 10.678" N, 25+564 ile 

25+594 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

100 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Esentepe Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
33.708" E, Y:38° 27' 15.527" N, 25+628 ile 

25+739 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

101 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Esentepe Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
52.650" E, Y:38° 27' 25.625" N, 25+777 ile 

26+552 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

102 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Esentepe Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
13.817" E, Y:37° 25' 22.498" N, 26+995 ile 

28+108 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

103 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Esentepe Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
9.423" E, Y:37° 25' 25.750" N, 28+150 ile 

28+730 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

104 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Şambayadı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
35.412" E, Y:37° 26' 3.992" N, 28+740 ile 

29+140 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

105 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
20.663" E, Y:37° 26' 7.769" N, 29+180 ile 

29+310 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

106 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
17.496" E, Y:37° 26' 9.625" N, 29+320 ile 

29+450 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

107 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
12.327" E, Y:37° 26' 11.509" N, 29+460 ile 

29+790 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

108 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
11.138" E, Y:37° 26' 11.958" N, 29+800 ile 

30+025 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

109 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
37.920" E, Y:36° 58' 54.979" N, 30+030 ile 

30+190 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

110 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
37.407" E, Y:36° 58' 54.146" N, 30+195 ile 

30+345 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

111 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
34.866" E, Y:36° 58' 32.929" N, 30+355 ile 

30+460 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

112 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
36.806" E, Y:36° 58' 28.475" N, 30+465 ile 

30+665 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

113 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kabasakal Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
38.728" E, Y:36° 58' 21.432" N, 30+670 ile 

30+802 arası) 

Adana/Çukurova Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

114 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Gürselpaşa Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 30' 41.024" E, Y:36° 58' 

17.007" N, 46+641) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

115 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

TD-8 Kanal ile 87071. Sokak kesişimindeki 
yol geçişinin akış kesitini daraltmayacak 
şekilde yeniden düzenlenmesi (X:35° 31' 
3.193" E, Y:36° 57' 56.722" N, 47+403) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

116 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

TD-8 Kanal ile 87011. Sokak kesişimindeki 
yol geçişinin akış kesitini daraltmayacak 
şekilde yeniden düzenlenmesi (X:35° 54' 
51.545" E, Y:37° 48' 53.276" N, 47+596) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

117 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yeni Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 54' 49.514" E, Y:37° 48' 

52.353" N, 48+994) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

118 Çok Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

TD-8 Kanal ile Adana Çevre Yolu Bağlantısı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 54' 45.041" E, Y:37° 

48' 55.293" N, 49+125) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

119 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

TD-8 Kanal'ın Kabasakal Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 54' 
38.073" E, Y:37° 49' 11.153" N, 46+650 ile 

46+694 arası) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

120 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

TD-8 Kanal'ın Yeni Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
23.078" E, Y:38° 28' 17.113" N, 47+610 ile 

47+699 arası) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

121 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

TD-8 Kanal'ın Yeni Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
43.640" E, Y:38° 28' 35.923" N, 47+784 ile 

47+852 arası) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

122 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

TD-8 Kanal'ın Bahçeşehir Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
46.846" E, Y:38° 28' 42.543" N, 49+026 ile 

49+103 arası) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

123 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

TD-8 Kanal'ın Bahçeşehir Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
45.910" E, Y:38° 28' 51.395" N, 49+148 ile 

49+239 arası) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

124 Çok Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

TD-8 Kanal'ın Bahçeşehir Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 31' 
7.402" E, Y:38° 29' 43.214" N, 49+287 ile 

49+536 arası) 

Adana/Seyhan TD-8 Kanal Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

125 Yüksek 

Eğitim / 
Bilgilendirme / 

Farkındalık 
Arttırımı 

Taşkın anında nasıl davranılması 
gerektiğine ilişkin halkın ve kurumların 

eğitilmesi ve medya ( internet, 
televizyon,radyo, gazete,...), broşür , bildiri 

vb. yoluyla kamunun taşkın konusunda 
bilgilendirilmesi 

Havza Havza Yapısal Olmayan Taşkın öncesi 

Adana, Mersin, 
Niğde ve Kayseri 

İl AFAD 
Müdürlükleri, 

Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi, 

Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi, 

Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi, 

Niğde Belediyesi  

SYGM, DSİ, 
MGM, Valilikler, 

MEB 

-AFAD  kuruluş kanunu no: 5902 
-Belediye Kanunu no: 5393 

-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 
-OSİB Kuruluş Kanunu no: 645 

-MGM Kuruluş Kanunu no: 3254 
-Dere Yatakları ve Taşkınlar Konulu 
Başbakanlık Genelgesi no: 2006/27 

-MEB Kuruluş Kanunu no: 3797 

Sürekli 

126 Yüksek 
Veri / Bilgi 
Toplama / 

Üretimi 

Taşkın riski kültürünün oluşturulması ve 
hidrodinamik modellerde kalibrasyonun 

sağlıklı yapılabilmesi için geçmiş taşkınlara 
ait taşkın izlerinin işaretlenmesi ve 

korunması 

Havza Havza Yapısal Olmayan Taşkın sonrası DSİ - -4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi Sürekli 

127 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kanal-1 ile Kışla Caddesi kesişimindeki yol 
geçişinin akış kesitini daraltmayacak şekilde 
yeniden düzenlenmesi (X:36° 31' 19.587" E, 

Y:38° 29' 41.102" N, 2+839) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Mersin 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

128 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yenice Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 29' 40.683" E, Y:38° 28' 

49.358" N, 4+929) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Mersin 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

129 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kanal-1 ile Uğur Mumcu Bulvarı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 29' 38.498" E, Y:38° 

28' 52.388" N, 5+288) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
Mersin 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

130 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kanberhüyüğü Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 

9.641" E, Y:38° 29' 15.748" N, 2+754 ile 
2+827 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

131 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kanberhüyüğü Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
39.747" E, Y:38° 28' 20.419" N, 2+841 ile 

2+860 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

132 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Kanberhüyüğü Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
50.522" E, Y:38° 28' 14.492" N, 2+860 ile 

3+170 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

133 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
53.374" E, Y:38° 28' 40.124" N, 3+170 ile 

4+225 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

134 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
55.421" E, Y:38° 28' 40.560" N, 4+225 ile 

4+916 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

135 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 30' 

9.047" E, Y:38° 28' 38.502" N, 5+293 ile 
5+544 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

136 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 3' 
53.929" E, Y:37° 15' 32.637" N, 5+544 ile 

6+896 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

137 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 3' 
52.023" E, Y:37° 15' 32.194" N, 6+946 ile 

7+736 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

138 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kanal-5 ile Bostancı Sokak kesişimindeki yol 
geçişinin akış kesitini daraltmayacak şekilde 
yeniden düzenlenmesi (X:35° 3' 30.960" E, 

Y:37° 15' 41.499" N, 0+022) 

Mersin/Yenice Kanal-5 Yapısal Taşkın Öncesi 
Mersin 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

139 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kanal-5 ile Özlüce Küme Evleri Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 20' 13.636" E, Y:36° 

59' 11.868" N, 0+470) 

Mersin/Yenice Kanal-5 Yapısal Taşkın Öncesi 
Mersin 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

140 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-5'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 20' 
30.899" E, Y:36° 59' 13.909" N, 0+000 ile 

0+017 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-5 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

141 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-5'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 20' 
52.140" E, Y:36° 59' 21.890" N, 0+028 ile 

0+040 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-5 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

142 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-5'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 21' 
19.538" E, Y:36° 59' 27.021" N, 0+040 ile 

0+463 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-5 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

143 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-5'in Yenice Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 21' 
47.912" E, Y:36° 59' 47.003" N, 0+476 ile 

0+711 arası) 

Mersin/Yenice Kanal-5 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

144 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kemalpaşa Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 22' 33.734" E, Y:37° 0' 

5.423" N, 37+887) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi Niğde Belediyesi DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

145 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Çiftehan Deresi ile Mehmet Tetikler Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 22' 51.024" E, Y:37° 0' 

15.005" N, 38+177) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi Niğde Belediyesi DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

146 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kemalpaşa Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 23' 47.170" E, Y:37° 0' 

30.411" N, 38+857) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi Niğde Belediyesi DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

147 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kemalpaşa Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 6.135" E, Y:37° 0' 

51.017" N, 38+999) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi Niğde Belediyesi DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

148 Yüksek 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kemalpaşa Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 26' 31.684" E, Y:37° 2' 

38.212" N, 39+055) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi Niğde Belediyesi DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

149 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çiftehan Deresi'nin Kemalpaşa 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 24' 57.100" E, Y:37° 

2' 5.785" N, 38+076 ile 38+175 arası) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi DSİ - 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

150 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çiftehan Deresi'nin Kemalpaşa 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 0.150" E, Y:37° 2' 

25.272" N, 38+179 ile 38+182 arası) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi DSİ - 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

151 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çiftehan Deresi'nin Kemalpaşa 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 13.705" E, Y:37° 

2' 54.688" N, 38+260 ile 38+415 arası) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi DSİ - 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

152 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çiftehan Deresi'nin Kemalpaşa 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 25.113" E, Y:37° 

3' 11.697" N, 38+863 ile 38+981 arası) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi DSİ - 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

153 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çiftehan Deresi'nin Kemalpaşa 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 25' 25.174" E, Y:37° 

3' 16.598" N, 39+016 ile 39+051 arası) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi DSİ - 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 

154 Yüksek 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çiftehan Deresi'nin Ballık Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 25' 
30.135" E, Y:37° 3' 36.598" N, 39+860 ile 

40+860 arası) 

Niğde/Ulukışla Çiftehan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi DSİ - 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

-Belediye Kanunu no: 5393 
2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

155 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Saimbeyli Deresi ile Eyüplü Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 23' 13.686" E, Y:37° 0' 

47.236" N, 15+118) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

156 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Fatih Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 22' 42.269" E, Y:37° 0' 

56.417" N, 15+328) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

157 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Fatih Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 22' 40.786" E, Y:37° 1' 

8.640" N, 15+440) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

158 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Fatih Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 22' 59.614" E, Y:37° 1' 

22.482" N, 15+759) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

159 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yeşilbağlar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 23' 9.779" E, Y:37° 1' 

34.685" N, 15+836) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

160 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Saimbeyli Deresi'nin Fatih Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 23' 
44.994" E, Y:37° 2' 27.407" N, 15+122 ile 

15+170 arası) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

161 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Saimbeyli Deresi'nin Fatih Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 14' 

3.947" E, Y:37° 0' 26.272" N, 15+347 ile 
15+440 arası) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

162 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Saimbeyli Deresi'nin Fatih Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 14' 

6.473" E, Y:37° 0' 29.063" N, 15+490 ile 
15+566 arası) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

163 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Saimbeyli Deresi'nin Fatih Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 14' 
12.009" E, Y:37° 0' 32.890" N, 15+577 ile 

15+790 arası) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

164 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Saimbeyli Deresi'nin Yeşilbağlar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 14' 13.766" E, Y:37° 

0' 35.872" N, 15+790 ile 15+811 arası) 

Adana/Saimbeyli Saimbeyli Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

165 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Cumhuriyet Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 14' 13.766" E, Y:37° 0' 

37.394" N, 16+404) 

Kayseri/Tomarza Suderesi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

166 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Suderesi ile Kayseri Tomarza Yolu 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 14' 19.861" E, Y:37° 1' 

21.749" N, 18+628) 

Kayseri/Tomarza Suderesi Yapısal Taşkın Öncesi KGM DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

167 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Suderesi'nin Cumhuriyet Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 14' 
19.952" E, Y:37° 1' 40.334" N, 15+075 ile 

15+704 arası) 

Kayseri/Tomarza Suderesi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

168 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Suderesi'nin Cumhuriyet Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 14' 
15.348" E, Y:37° 2' 16.558" N, 15+744 ile 

16+398 arası) 

Kayseri/Tomarza Suderesi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

169 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Suderesi'nin Cumhuriyet Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 14' 
10.969" E, Y:37° 2' 31.459" N, 16+415 ile 

18+013 arası) 

Kayseri/Tomarza Suderesi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

TAŞKIN VE KURAKLIK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

                                                                          41 
 

SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

170 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Suderesi'nin Cumhuriyet Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 14' 
10.959" E, Y:37° 2' 44.945" N, 18+013 ile 

18+604 arası) 

Kayseri/Tomarza Suderesi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

171 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Suderesi'nin Kurtuluş Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 11' 
44.222" E, Y:37° 0' 59.583" N, 18+645 ile 

19+440 arası) 

Kayseri/Tomarza Suderesi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

172 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Cumhuriyet Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 40.024" E, Y:37° 0' 

56.477" N, 0+007) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

173 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Cumhuriyet Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 13' 22.579" E, Y:37° 0' 

54.124" N, 1+321) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

174 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza1 Deresi ile Değirmen Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 12' 59.536" E, Y:37° 1' 

35.713" N, 1+375) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

175 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza1 Deresi ile Şht. Tamer Gülveren 
Bulvarı kesişimindeki yol geçişinin akış 
kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 

düzenlenmesi (X:35° 12' 54.735" E, Y:37° 1' 
41.311" N, 1+505) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

176 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yavuz Selim Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 53.531" E, Y:37° 1' 

48.400" N, 1+689) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

177 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza1 Deresi ile Stad Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 12' 51.202" E, Y:37° 1' 

50.967" N, 1+899) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

178 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza1 Deresi ile Gazanfer Bilge Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 12' 48.252" E, Y:37° 2' 

3.167" N, 2+029) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

179 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yavuz Selim Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 45.063" E, Y:37° 2' 

27.054" N, 2+203) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

180 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza1 Deresi ile Develi Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 12' 42.497" E, Y:37° 2' 

48.384" N, 2+371) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Olmayan Taşkın öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSI 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

181 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yeni Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 37.101" E, Y:37° 3' 

0.753" N, 2+514) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Olmayan Taşkın sonrası 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSI 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

182 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yeni Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 32.101" E, Y:37° 3' 

9.296" N, 3+065) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

183 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yeni Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 12' 28.738" E, Y:37° 3' 

12.527" N, 3+106) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

184 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 20.506" E, Y:37° 

3' 14.406" N, 0+000 ile 0+509 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

185 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 11.936" E, Y:37° 

3' 20.436" N, 0+509 ile 1+168 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

186 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 12.136" E, Y:37° 

3' 26.765" N, 1+325 ile 1+480 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

187 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Yavuz Selim 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 10.818" E, Y:37° 

3' 31.845" N, 1+533 ile 1+850 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

188 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Yavuz Selim 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 12' 7.472" E, Y:37° 3' 

35.131" N, 1+870 ile 2+245 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

189 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Yeni Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 12' 

2.699" E, Y:37° 3' 38.595" N, 2+385 ile 
2+509 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

190 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Yeni Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 11' 

57.497" E, Y:37° 3' 41.330" N, 2+519 ile 
2+948 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

191 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza1 Deresi'nin Yeni Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 15' 

13.015" E, Y:37° 0' 35.936" N, 3+070 ile 
3+200 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

192 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza2 Deresi ile Gazanfer Bilge Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 14' 55.777" E, Y:37° 1' 

1.685" N, 0+121) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

193 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza2 Deresi ile Develi Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 14' 54.661" E, Y:37° 1' 

6.840" N, 0+361) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

194 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza2 Deresi ile Ömer Topuz Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 15' 7.478" E, Y:37° 1' 

40.086" N, 1+075) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

195 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza2 Deresi ile Hasan Sevinç Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 15' 11.883" E, Y:37° 1' 

41.206" N, 1+257) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

196 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Tomarza2 Deresi ile Özgür 2. Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 15' 12.431" E, Y:37° 1' 

48.119" N, 1+415) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

197 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza2 Deresi'nin Yavuz Selim 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 1' 17.295" E, Y:36° 

58' 15.860" N, 0+000 ile 0+190 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

198 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza2 Deresi'nin Yeni Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 1' 
20.505" E, Y:36° 58' 15.699" N, 0+392 ile 

0+627 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

199 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza2 Deresi'nin Kurtuluş 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 1' 27.504" E, Y:36° 

58' 15.697" N, 0+654 ile 0+767 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Olmayan Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

200 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza2 Deresi'nin Kurtuluş 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 1' 53.341" E, Y:36° 

58' 18.311" N, 1+058 ile 2+358 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

201 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Kurtuluş Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 2' 23.520" E, Y:36° 58' 

33.900" N, 0+477) 

Kayseri/Tomarza Tomarza4 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

202 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Tomarza4 Deresi'nin Kurtuluş 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 2' 54.568" E, Y:36° 

58' 44.868" N, 0+229 ile 0+495 arası) 

Kayseri/Tomarza Tomarza4 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

203 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı2 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 3' 
14.686" E, Y:36° 59' 4.900" N, 0+117 ile 

0+121 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

204 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı2 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 3' 
48.758" E, Y:36° 59' 27.238" N, 0+244 ile 

0+248 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

205 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı2 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 3' 
32.569" E, Y:36° 59' 21.178" N, 0+441 ile 

0+451 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

206 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı2 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 3' 
31.973" E, Y:36° 59' 21.746" N, 0+481 ile 

0+591 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

207 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı2 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 3' 
28.122" E, Y:36° 59' 27.936" N, 0+647 ile 

0+666 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

208 Orta 
Kapalı Kesit 

Düzenlemesi 

Pozantı3 Deresi' nin İstiklal Mahallesi'nden 
geçen kısımlarındaki kapalı kesitin 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi (X:35° 3' 21.857" E, Y:36° 59' 

36.682" N, 0+330) 

Adana/Pozantı Pozantı3 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

209 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İstiklal Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:34° 29' 4.372" E, Y:37° 32' 

37.344" N, 0+430) 

Adana/Pozantı Pozantı3 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

210 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Pozantı3 Deresi ile Şht. Sinan Tekelioğlu 
Sokak kesişimindeki yol geçişinin akış 

kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:34° 29' 1.837" E, Y:37° 32' 

37.370" N, 0+583) 

Adana/Pozantı Pozantı3 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

211 Orta 
Kapalı Kesit 

Düzenlemesi 

Pozantı3 Deresi' nin Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarındaki kapalı 

kesitin 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi (X:34° 28' 

55.333" E, Y:37° 32' 38.766" N, 0+940) 

Adana/Pozantı Pozantı3 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

212 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı3 Deresi'nin İstiklal Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 28' 
34.690" E, Y:37° 32' 46.260" N, 0+321 ile 

0+370 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı3 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

213 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı3 Deresi'nin İstiklal Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 28' 
35.799" E, Y:37° 32' 49.706" N, 0+433 ile 

0+740 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı3 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

214 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı3 Deresi'nin Cumhuriyet 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 27' 49.403" E, Y:37° 

33' 8.378" N, 0+941 ile 0+944 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı3 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

215 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Pozantı1 Deresi ile Adana-Aksaray Yolu 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 5' 18.122" E, Y:37° 58' 

49.530" N, 0+071) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi KGM DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

216 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Pozantı1 Deresi ile Türkan İrfan Akün Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 5' 17.505" E, Y:37° 58' 

55.758" N, 0+485) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

217 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Pozantı1 Deresi ile Gül Sokak kesişimindeki 
yol geçişinin akış kesitini daraltmayacak 
şekilde yeniden düzenlenmesi (X:36° 5' 
17.200" E, Y:37° 58' 59.833" N, 0+586) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

218 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Zafer Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 5' 16.096" E, Y:37° 59' 

1.579" N, 0+727) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

219 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Zafer Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 5' 20.230" E, Y:37° 59' 

6.660" N, 0+767) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

220 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı1 Deresi'nin Kurtuluş 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 49' 16.302" E, Y:38° 

26' 41.879" N, 0+075 ile 0+160 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

221 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı1 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 49' 

2.383" E, Y:38° 27' 0.262" N, 0+487 ile 
0+555 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

222 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı1 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
49.704" E, Y:38° 27' 29.652" N, 0+564 ile 

0+569 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

223 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı1 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
33.092" E, Y:38° 27' 58.546" N, 0+587 ile 

0+607 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

224 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı1 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
17.737" E, Y:38° 28' 11.947" N, 0+730 ile 

0+756 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

225 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Pozantı1 Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
58.661" E, Y:38° 26' 49.213" N, 0+770 ile 

0+775 arası) 

Adana/Pozantı Pozantı1 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

226 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çakıt Deresi'nin İstiklal Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
37.426" E, Y:38° 26' 46.559" N, 67+532 ile 

68+172 arası) 

Adana/Pozantı Çakıt Dere Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

227 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çakıt Deresi'nin Kurtuluş Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
16.727" E, Y:38° 26' 49.509" N, 68+218 ile 

69+496 arası) 

Adana/Pozantı Çakıt Dere Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

228 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çakıt Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 48' 
8.110" E, Y:38° 26' 45.082" N, 70+185 ile 

70+479 arası) 

Adana/Pozantı Çakıt Dere Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

229 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çakıt Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
57.971" E, Y:38° 26' 37.731" N, 70+486 ile 

70+678 arası) 

Adana/Pozantı Çakıt Dere Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

230 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Çakıt Deresi'nin Zafer Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 47' 
42.315" E, Y:38° 26' 36.295" N, 70+678 ile 

71+260 arası) 

Adana/Pozantı Çakıt Dere Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

231 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Müminli Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 32.378" E, Y:38° 26' 

32.159" N, 0+859) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

232 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Müminli Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 18.772" E, Y:38° 26' 

28.424" N, 1+831) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

233 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Dağcı Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 48' 1.214" E, Y:38° 26' 

43.250" N, 1+999) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

234 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yürekli Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 48.240" E, Y:38° 26' 

50.557" N, 2+207) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

235 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Pozantı1 Deresi ile Adana Osmaniye Yolu 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 47' 44.136" E, Y:38° 

26' 56.227" N, 2+365) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi KGM DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

236 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Müminli Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 28.652" E, Y:38° 27' 

21.713" N, 3+081) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

237 Orta 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yakapınar Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 47' 56.866" E, Y:38° 27' 

23.304" N, 3+104) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

238 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yakapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 52' 16.718" E, Y:37° 

26' 4.327" N, 0+834 ile 0+848 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

239 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yakapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 52' 12.543" E, Y:37° 

26' 2.370" N, 0+861 ile 0+875 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

240 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yakapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 52' 5.653" E, Y:37° 

25' 59.535" N, 1+252 ile 1+403 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

241 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yakapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 52' 1.798" E, Y:37° 

25' 59.569" N, 1+644 ile 1+822 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

242 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yakapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 51' 57.630" E, Y:37° 

25' 58.612" N, 1+832 ile 1+866 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

243 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yakapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 52' 22.969" E, Y:37° 

25' 22.239" N, 1+866 ile 1+946 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

244 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yakapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:34° 52' 1.527" E, Y:37° 

25' 31.422" N, 1+946 ile 1+961 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

245 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
16.496" E, Y:37° 25' 21.725" N, 2+001 ile 

2+011 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

246 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 

9.261" E, Y:37° 25' 25.714" N, 2+011 ile 
2+170 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

247 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 51' 
59.484" E, Y:37° 25' 33.952" N, 2+170 ile 

2+200 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

248 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 

32.907" E, Y:37° 26' 4.281" N, 2+208 ile 
2+228 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

249 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 

19.688" E, Y:37° 26' 8.590" N, 2+228 ile 
2+340 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

250 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 

18.159" E, Y:37° 26' 9.399" N, 2+366 ile 
2+523 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

251 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 

16.958" E, Y:37° 26' 9.669" N, 2+523 ile 
2+814 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

252 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Dağcı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
11.947" E, Y:37° 26' 11.843" N, 2+814 ile 

3+053 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

253 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
10.644" E, Y:37° 26' 11.841" N, 3+081 ile 

3+095 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

254 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Müminli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
29.505" E, Y:37° 25' 10.102" N, 3+104 ile 

3+123 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

255 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Müminli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
41.127" E, Y:37° 25' 42.885" N, 3+123 ile 

3+465 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

256 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Müminli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
32.543" E, Y:37° 26' 26.845" N, 3+465 ile 

3+685 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

257 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Dağcı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
29.019" E, Y:37° 26' 34.514" N, 3+762 ile 

3+777 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

258 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Dağcı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:34° 52' 
31.193" E, Y:37° 26' 47.587" N, 3+790 ile 

3+800 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

259 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Dağcı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 31' 

4.026" E, Y:36° 57' 56.923" N, 3+800 ile 
3+920 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

260 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Yürekli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 31' 

2.631" E, Y:36° 57' 56.722" N, 3+920 ile 
4+113 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

261 Orta 
Yatak 

Düzenlemesi 

Söğütlü Deresi'nin Dağcı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 

47.543" E, Y:36° 58' 2.603" N, 4+113 ile 
4+335 arası) 

Adana/Yürekli Söğütlü Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

262 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İslam Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 30' 42.269" E, Y:36° 58' 

14.273" N, 0+194) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

263 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İslam Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 30' 40.558" E, Y:36° 58' 

17.755" N, 0+249) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

264 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Süphan Deresi'nin İslam Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
39.223" E, Y:36° 58' 19.264" N, 0+000 ile 

0+190 arası) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

265 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Süphan Deresi'nin İslam Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
38.542" E, Y:36° 58' 20.789" N, 0+200 ile 

0+245 arası) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

266 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Süphan Deresi'nin İslam Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
38.458" E, Y:36° 58' 22.203" N, 0+255 ile 

0+361 arası) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

267 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Süphan Deresi'nin İslam Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
37.456" E, Y:36° 58' 24.974" N, 0+361 ile 

0+683 arası) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

268 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Süphan Deresi'nin İslam Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
36.831" E, Y:36° 58' 27.958" N, 0+683 ile 

0+808 arası) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

269 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Süphan Deresi'nin İslam Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
36.750" E, Y:36° 58' 28.943" N, 0+808 ile 

1+296) 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

270 Düşük 
Yatak Temizliği 
ve İyileştirmesi 

Mevcut tersip bentlerinin temizlenmesi ve 
kapasitesinin artırılması 

Adana/Feke Süphan Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

Sürekli 

271 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İslam Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 30' 35.608" E, Y:36° 58' 

30.971" N, 0+043) 

Adana/Feke Feke Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

272 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

İslam Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 30' 34.129" E, Y:36° 58' 

35.826" N, 0+577) 

Adana/Feke Feke Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

273 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Bahçeli Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 30' 34.231" E, Y:36° 58' 

43.326" N, 187+737) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

274 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Göksu Nehri ile Tepecik Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 30' 38.713" E, Y:36° 

58' 49.862" N, 188+823) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

275 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Göksu Nehri ile 17. Sokak kesişimindeki yol 
geçişinin akış kesitini daraltmayacak şekilde 
yeniden düzenlenmesi (X:35° 30' 37.700" E, 

Y:36° 58' 54.606" N, 189+067) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

276 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Göksu Nehri ile Cumhuriyet Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 30' 38.087" E, Y:36° 

58' 55.384" N, 189+361) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

277 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Darıdere Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
40.026" E, Y:36° 59' 1.258" N, 186+034 ile 

187+721 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

278 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
44.765" E, Y:36° 59' 4.908" N, 187+721 ile 

187+735 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

279 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
48.814" E, Y:36° 59' 9.122" N, 187+741 ile 

188+324 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

280 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
49.640" E, Y:36° 59' 9.858" N, 188+344 ile 

188+532 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

281 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
51.731" E, Y:36° 59' 11.040" N, 188+531 ile 

188+818 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

282 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
52.520" E, Y:36° 59' 16.061" N, 188+828 ile 

189+218 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
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Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

283 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 30' 
59.119" E, Y:36° 59' 19.490" N, 189+228 ile 

189+351 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

284 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Göksu Nehri'nin Yeni Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 54' 
55.153" E, Y:37° 48' 54.880" N, 189+371 ile 

192+375 arası) 

Kayseri/Sarız Göksu Nehri Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

285 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yaylacı Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 54' 50.655" E, Y:37° 48' 

52.810" N, 0+285) 

Kayseri/Sarız Kuşçu Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

286 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yaylacı Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:35° 54' 47.847" E, Y:37° 48' 

51.123" N, 0+637) 

Kayseri/Sarız Kuşçu Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

287 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kuşçu Deresi'nin Yaylacı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 54' 
40.035" E, Y:37° 48' 48.941" N, 0+000 ile 

0+280 arası) 

Kayseri/Sarız Kuşçu Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

288 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kuşçu Deresi'nin Yaylacı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 54' 
34.110" E, Y:37° 48' 53.969" N, 0+290 ile 

0+300 arası) 

Kayseri/Sarız Kuşçu Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

289 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kuşçu Deresi'nin Yaylacı Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 54' 
22.785" E, Y:37° 48' 56.383" N, 0+870 ile 

0+895 arası) 

Kayseri/Sarız Kuşçu Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

290 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Bahçeli Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 29' 16.052" E, Y:38° 28' 

5.803" N, 0+004) 

Kayseri/Sarız Sarız Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

TAŞKIN VE KURAKLIK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

291 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarız Deresi ile Cumhuriyet Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 29' 22.885" E, Y:38° 

28' 16.905" N, 0+120) 

Kayseri/Sarız Sarız Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

292 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Yeni Mahallesi'nde işaretlenmiş 
lokasyondaki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlemesi (X:36° 29' 27.720" E, Y:38° 28' 

23.596" N, 1+230) 

Kayseri/Sarız Sarız Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

293 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarız Deresi'nin Yeni Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
37.044" E, Y:38° 28' 25.543" N, -0+130 ile 

1+758 arası) 

Kayseri/Sarız Sarız Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

294 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarız2 Deresi ile Kardelen Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 29' 41.966" E, Y:38° 

28' 31.873" N, 0+106) 

Kayseri/Sarız Sarız2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

295 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Sarız2 Deresi ile Atatürk Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 29' 45.414" E, Y:38° 

28' 41.873" N, 0+473) 

Kayseri/Sarız Sarız2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

296 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Sarız2 Deresi'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
44.821" E, Y:38° 28' 49.207" N, -0+024 ile 

0+750 arası) 

Kayseri/Sarız Sarız2 Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

297 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Taşlıyurt Deresi ile Atatürk Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 30' 13.725" E, Y:38° 

29' 5.187" N, 0+182) 

Kayseri/Sarız Taşlıyurt Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

298 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Taşlıyurt Deresi ile Dere Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 31' 1.682" E, Y:38° 29' 

43.998" N, 0+238) 

Kayseri/Sarız Taşlıyurt Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

TAŞKIN VE KURAKLIK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

299 Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Taşlıyurt Deresi ile Özfidan Sokak 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:36° 31' 7.595" E, Y:38° 29' 

42.761" N, 0+590) 

Kayseri/Sarız Taşlıyurt Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Kayseri 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

300 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Taşlıyurt Deresi'nin Bahçeli Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 31' 
27.929" E, Y:38° 29' 37.250" N, -0+016 ile 

0+000 arası) 

Kayseri/Sarız Taşlıyurt Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

301 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Taşlıyurt Deresi'nin Günesen 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:36° 29' 21.095" E, Y:38° 

29' 6.760" N, 0+170 ile 0+265 arası) 

Kayseri/Sarız Taşlıyurt Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

302 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Taşlıyurt Deresi'nin Günesen 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:36° 29' 46.456" E, Y:38° 

28' 15.434" N, 0+585 ile 0+610 arası) 

Kayseri/Sarız Taşlıyurt Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

303 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Taşlıyurt Deresi'nin Günesen 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:36° 29' 45.697" E, Y:38° 

28' 38.702" N, 0+860 ile 0+880 arası) 

Kayseri/Sarız Taşlıyurt Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Kayseri 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

304 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Zeytinli Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 29' 
54.267" E, Y:38° 28' 40.209" N, 10+330 ile 

11+932 arası) 

Mersin/Günyurdu Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

305 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-1'in Zeytinli Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 30' 
9.260" E, Y:38° 28' 38.385" N, 12+361 ile 

12+614 arası) 

Mersin/Günyurdu Kanal-1 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

306 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-3'ün Zeytinli Mahallesi'nden geçen 
kısımlarında dere yatağının ve sanat 

yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 
geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:36° 30' 
17.936" E, Y:38° 28' 32.701" N, 0+000 ile 

0+628 arası) 

Mersin/Günyurdu Kanal-3 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

307 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-3'ün Günyurdu Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 6' 
10.221" E, Y:36° 59' 25.999" N, 1+262 ile 

1+550 arası) 

Mersin/Günyurdu Kanal-3 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

308 Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Kanal-3'ün Günyurdu Mahallesi'nden 
geçen kısımlarında dere yatağının ve sanat 
yapılarının 500 yıllık taşkın tekerrür debisini 

geçirecek şekilde düzenlenmesi. (X:35° 6' 
53.937" E, Y:36° 59' 49.330" N, 1+560 ile 

1+575 arası) 

Mersin/Günyurdu Kanal-3 Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Mersin 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

309 Çok Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Karaisalı Deresi ile Kutlu Aktaş Bulvarı 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 6' 29.485" E, Y:36° 59' 

48.341" N, 0+407) 

Adana/Karaisalı Karaisalı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

310 Çok Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Karaisalı Deresi ile Ali Durak Caddesi 
kesişimindeki yol geçişinin akış kesitini 

daraltmayacak şekilde yeniden 
düzenlenmesi (X:35° 5' 52.892" E, Y:37° 0' 

4.811" N, 0+462) 

Adana/Karaisalı Karaisalı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

311 Çok Düşük 
Geçiş Yapısı 
İyileştirmesi 

Karaisalı Deresi ile Abdullah Faik Çopuroğlu 
Caddesi kesişimindeki yol geçişinin akış 
kesitini daraltmayacak şekilde yeniden 

düzenlenmesi (X:35° 5' 46.632" E, Y:37° 0' 
6.097" N, 1+460) 

Adana/Karaisalı Karaisalı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
Adana 

Büyükşehir 
Belediyesi 

DSİ 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

312 Çok Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Karaisalı Deresi'nin Karapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 4' 6.827" E, Y:37° 15' 

29.008" N, 0+000 ile 0+060 arası) 

Adana/Karaisalı Karaisalı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

313 Çok Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Karaisalı Deresi'nin Karapınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 3' 23.913" E, Y:37° 

15' 45.511" N, 1+650 ile 1+900 arası) 

Adana/Karaisalı Karaisalı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
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SEYHAN HAVZASI TAŞKIN YÖNETİM  
PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ 
SÇD İZLEME RAPORU 

Sıra No 
Tedbirin 
Önceliği 

Tedbir Grubu Tedbir 
Tedbirin Uygulanacağı 

Yer (-İl/-İlçe/Havza) 

Tedbirin 
Uygulanacağı 
Akarsu/Kuru 

Dere 

Tedbirin Türü 
Tedbirin 

Uygulama 
Zamanı 

Sorumlu Kurum İlgili Kurum Tedbirin Uygulanmasının Yasal Dayanağı 
Uygulama 
Periyodu 

314 Çok Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Karaisalı Deresi'nin Selampınar 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 3' 9.811" E, Y:37° 15' 

51.503" N, 2+200 ile 2+378 arası) 

Adana/Karaisalı Karaisalı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

315 Çok Düşük 
Yatak 

Düzenlemesi 

Karaisalı Deresi'nin Aşağıbelemedik 
Mahallesi'nden geçen kısımlarında dere 
yatağının ve sanat yapılarının 500 yıllık 

taşkın tekerrür debisini geçirecek şekilde 
düzenlenmesi. (X:35° 3' 0.819" E, Y:37° 15' 

57.761" N, 2+768 ile 2+884 arası) 

Adana/Karaisalı Karaisalı Deresi Yapısal Taşkın Öncesi 
DSİ, Adana 
Büyükşehir 
Belediyesi 

- 
-4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
-Büyükşehir Belediyesi Kanunu no: 5216 

2020-2024 

 

 


